
 

お客様 各位 

 

2019 年 3 月 吉日 

第一薬品産業株式会社 

 

パネル製品の発送方法改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、より良い品質の製品を供給するべく、発送方法を変更させていただくことになり

ました。変更内容は保管方法を遮光、冷暗所保存としている製品全てにおいて、通常便の発

送からクール冷蔵便での発送に変更させていただきます。 

 

つきましては、誠に勝手ではございますが 2019 年 4 月 1 日（月）以降の発送分よりヤマ

ト運輸クール冷蔵料金の加算をお願いしたく、ご案内申し上げます。 

今回の改定によりお客様のご負担が大きくなりますことを心よりお詫び申し上げますと共

に、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

お客様には大変に心苦しいお願いとなりますが、製品の安定供給に努めて参りますので、

ご理解、ご協力のほどをお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【対象商品】   パネル選定用基準臭 

「選定基準濃度ｾｯﾄ」「５基準臭ｾｯﾄ」 

         「低濃度ｾｯﾄ PL1 PL2 PL3 PL4」 

「基準臭単品」「対照液」 

【変更開始日】  2019 年 4 月 1 日（月）以降の発送分より 

【値上げ金額】   既存料金＋２００～３００円 

         （梱包サイズによって異なります） 

 

お問い合わせ窓口：塩浜工場 総務部 浅野 宛 

                ＴＥＬ：０４７－３９６－５１７６ 

以上 


